0XS6X120 Watek do pokretet, dtugos¢ 120mm, srednica 6mm

AN

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Seria produktu

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Dtugosé

Wysokos¢ przekroju

Szerokos$¢ przekroju

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

6417019365787
1SCA101654R1001
ABB
1SCA101654R1001

Roztaczniki

0$ napedu tgcznika (EC000916)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
120 mm

6 mm

6 mm

6417019365787

1000779
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